
 
 

 
Uchwała Nr VI/28/07 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
z dnia 27 lutego 2007 r. 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie na 2007 rok. 
 
 
                     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr   23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337) oraz art. 165 i art. 184   ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. 

U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 

170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 

W budżecie na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  Zwiększa się wydatki budżetowe: 

 

Dz. Rozdział § Plan 
przed zmianą 

o kwotę Plan 
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
600 60016 6050 1.200.000 25.000 1.225.000 
700 70005 4210 3.000 1.260 4.260 
801 80101 4390 - 6.000 6.000 
801 80101 6060 - 5.200 5.200 
801 80195 4217 607 4.531 5.138 
801 80195 4227 100 300 400 
801 80195 4247 100 300 400 
801 80195 4307 300 800 1.100 
801 80195 4417 60 57 117 
801 80195 4427 9.397 4.484 13.881 
926 92601 6059 4.800.000 2.410.800 7.210.800 
 Razem:  6.013.564 2.458.732 8.472.296 



 2 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

 

Dz. Rozdział § Plan 
przed zmianą 

o kwotę Plan 
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
600 60016 4270 95.000 25.000 70.000 
700 70005 4590 100.000 1.260 98.740 
801 80101 4040 266.122 19.000 247.122 
801 80103 4040 7.973 2.222 5.751 
854 85401 4040 11.917 450 11.467 
 Razem:  481.012 47.932 433.080 

 

        

       3.  Zwiększa się deficyt budżetowy z kwoty 8.090.574 zł. o kwotę 2.410.800 zł. do kwoty       

            10.501.374 zł.  

§ 2 . 

 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe                         w  kwocie     39.778.488 zł. 

2. Wydatki budżetowe                         w kwocie      50.279.862 zł. 

3. Deficyt  budżetu  gminy  w   kwocie   10.501.374 zł.   -  pokryty   przychodami  

    pochodzącymi z zaciąganych kredytów bankowych. 

 

§ 3 . 

 

1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/19/06  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy Dobre Miasto na 2007 r. 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr IV/19/06  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy Dobre Miasto na 2007 r. 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/19/06  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy Dobre Miasto na 2007 r. 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 



 3 

4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/19/06  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy Dobre Miasto na 2007 r. 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 . 

 

1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w  latach 2007-2009 w 

łącznej kwocie 29.870.208 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszej uchwały.                      

2. Wydatki inwestycyjne w 2007 roku w wysokości 4.633.358 zł., zgodnie z 

załącznikiem nr 2. do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności w 2007 r. w wysokości 18.328.958 zł., zgodnie z 

załącznikiem nr 3. do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 10.501.374 zł. zostanie w całości pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów bankowych. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2007 i  podlega 
ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym 
Mieście.  
 


